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ŚCIANA - ISTNIEJĄCA

ELEMENTY PROJEKTOWANE

LEGENDA

ŚCIANA MUROWANA - PROJEKTOWANA

ELEMENT ŻELBETOWY - PROJEKTOWANY

ELEMENTY PROJEKTOWANE
W ISTNIEJĄCYM BUDYNKU SZKOŁY

WYPOSAŻENIE
POZA OPRACOWANIEM

ŚCIANY / ELEMENTY DO DEMONTAŻU

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI PARTERU

Nr
pom.

1.1
1.2
1.3
1.4
1.5
1.6
1.7
1.8
1.9

1.10
1.11
1.12
1.13
1.14
1.15
1.16
1.17
1.18
1.19
1.20
1.21
1.22
1.23
1.24
1.25
1.26
1.27
1.28
1.29

Nazwa pomieszczenia

WIATROŁAP
KOMUNIKACJA
WC / os. niepeł.
POM. PORZĄDKOWE
SALA ZAJĘĆ
SALA ZAJĘĆ
POM. HIGIENISTKI
POKÓJ NAUCZYCIELSKI
SZATNIA
UMYWALNIA
WIATROŁAP
KOMUNIKACJA
SZATNIA MĘSKA
UMYWALNIA MĘSKA
SZATNIA MĘSKA
UMYWALNIA MĘSKA
WC MĘSKIE
WC DAMSKIE
SZATNIA DAMSKA
UMYWALNIA DAMSKA
SZATNIA DAMSKA
UMYWALNIA DAMSKA
SZATNIA /os. niepeł.
UMYWALNIA /os. niepeł.
SALA SPORTOWA
MAGAZYN SPORTOWY
KLATKA SCHODOWA
SZACHT WINDOWY
MASZYNOWNIA DŹWIGU

Powierzchnia
[m2]
21,94
112,04
5,40
3,53
16,50
16,50
14,81
26,87
6,15
7,07
6,74
97,40
18,51
9,19
17,83
10,99
16,34
19,26
17,83
10,99
18,49
9,19
6,04
5,40

694,74
22,42
12,06
4,11
3,04

1 231,38 m2

Wys. pom.
[cm]
310
310
280
338
310
310
310
310
310
280
310
310
338
338
338
338
338
338
338
338
338
338
338
338
820
338
338

1 180
340

Kubatura
netto [m3]

68,03
347,16
15,11
11,91
51,14
51,14
45,90
83,28
19,07
19,80
20,89
301,94
62,55
31,06
60,26
37,16
55,23
65,11
60,26
37,16
62,50
31,06
20,43
18,24

5 696,86
75,77
40,78
48,49
10,33

7 448,62 m3

Wykończenie
podłóg

płytki gresowe
wykładzina PCV

płytki gresowe
płytki gresowe

wykładzina PCV
wykładzina PCV
wykładzina PCV
wykładzina PCV

płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe
płytki gresowe

podłoga sportowa
płytki gresowe
płytki gresowe

----
płytki gresowe

Wykończenie sufitu

kaseton 60x60
kaseton 60x60
zabudowa G-K

tynk+gładź+farba
kaseton 60x60
kaseton 60x60
kaseton 60x60
kaseton 60x60
zabudowa G-K
zabudowa G-K
kaseton 60x60
kaseton 60x60

tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba

podwieszany - akustyczny
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba

-----
tynk+gładź+farba

Wykończenie ścian

tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba
tynk+gładź+farba

------
tynk+gładź+farba

Nr
uwagi:
1; 4
1*; 8
2; 4
3; 6
-----
-----
6
7
1; 3
2; 4
1; 4
1; 4
1; 3
2; 4
1; 3
2; 4
2; 4
2; 4
1; 3
2; 4
1; 3
2; 4
1; 3
2; 4
1**
3
1
-----
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kosz do koszykówki
opuszczany elektrycznie

kosz do koszykówki
opuszczany elektrycznie

drabinka gimnastyczna h=300cm drabinka gimnastyczna h=300cm

13x16,92
30

18x17,78
27

6x
1
5

35

4x
1
5

30

obudowa EIS120
płyty  silikatowo cementowe

obudowa EIS120
płyty  silikatowo cementowe
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dźwig osobowy, platforma hydrauliczna,
udźwig 900kg/12osób,
wym. kabiny 140x140cm, drzwi automatyczne
teleskopowe panelowe ze stali nierdzewnej

szafki stalowe 30x48x180cm dwupoziomowe
na ławce (wys. całkowita 215cm) - 18szt.

szafki stalowe 30x48x180cm dwupoziomowe
na ławce (wys. całkowita 215cm) - 18szt.

szafki stalowe 30x48x180cm
dwupoziomowe

na ławce - 20szt.

szafki stalowe 30x48x180cm
dwupoziomowe

na ławce - 20szt.

4x15
35

TRYBUNA STAŁA DWURZĘDOWA TSH200
plastikowe sziedziska, podesty z płyty wykończone wykładziną,
podstopnice z blachy stalowej, barierki ochronne z tyłu i z boku,

stopy regulowane, kostrukcja stalowa malowana proszkowo

obudowa EI120
płyty  silikatowo cementowe
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PROJ. RURA SPUSTOWA Ø125mm
powlekana poliuretanem, grafitowe

 E60

docieplenie wełna
mineralna

wycieraczka krata stalowa,
z korytem, wym. 120x80cm
zlicowana z kostką chodnika

wycieraczka krata stalowa,
z korytem, wym. 120x80cm
zlicowana z kostką chodnika

wycieraczka krata stalowa,
z korytem, wym. 120x80cm
zlicowana z kostką chodnika

ocieplenie wełna
mineralna

ocieplenie wełna
mineralna

ocieplenie wełna
mineralna

ocieplenie wełna
mineralna do stropu

ocieplenie wełna
mineralna

1.29
MASZYNOWNIA

DŹWIGU
pow.:  3,04 m2

płytki gresowe
Hpom.:  340,00 cm

1.28
SZACHT

WINDOWY
pow.:  4,11 m2

Hpom.:  1 180,00 cm

1.25
SALA SPORTOWA

pow.:  694,74 m2

podłoga sportowa
Hpom.:  820,00 cm

1.2
KOMUNIKACJA

pow.:  112,04 m2

wykładzina PCV
Hpom.:  310,00 cm

1.3
WC / os. niepeł.

pow.:  5,40 m2

płytki gresowe
Hpom.:  280,00 cm

1.5
SALA ZAJĘĆ
pow.:  16,50 m2

wykładzina PCV
Hpom.:  310,00 cm

1.6
SALA ZAJĘĆ
pow.:  16,50 m2

wykładzina PCV
Hpom.:  310,00 cm

1.7
POM. HIGIENISTKI

pow.:  14,80 m2

wykładzina PCV
Hpom.:  310,00 cm

1.8
POKÓJ NAUCZYCIELSKI

pow.:  26,87 m2

wykładzina PCV
Hpom.:  310,00 cm

1.9
SZATNIA

pow.:  6,15 m2

płytki gresowe
Hpom.:  310,00 cm

1.10
UMYWALNIA

pow.:  7,07 m2

płytki gresowe
Hpom.:  280,00 cm

1.26
MAGAZYN

SPORTOWY
pow.:  22,42 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.4
POM.

PORZĄDKOWE
pow.:  3,53 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.23
SZATNIA /os. niepeł.

pow.:  6,04 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.13
SZATNIA MĘSKA

pow.:  18,51 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.1
WIATROŁAP
pow.:  21,94 m2

płytki gresowe
Hpom.:  310,00 cm

1.11
WIATROŁAP
pow.:  6,74 m2

płytki gresowe
Hpom.:  310,00 cm

1.12
KOMUNIKACJA

pow.:  97,40 m2

płytki gresowe
Hpom.:  310,00 cm

1.14
UMYWALNIA

MĘSKA
pow.:  9,19 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.15
SZATNIA MĘSKA

pow.:  17,83 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.16
UMYWALNIA

MĘSKA
pow.:  10,99 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.17
WC MĘSKIE
pow.:  16,34 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.18
WC DAMSKIE
pow.:  19,26 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.19
SZATNIA DAMSKA

pow.:  17,83 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.20
UMYWALNIA

DAMSKA
pow.:  10,99 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.21
SZATNIA DAMSKA

pow.:  18,49 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.22
UMYWALNIA

DAMSKA
pow.:  9,19 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.24
UMYWALNIA /os. niepeł.

pow.:  5,40 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm

1.27
KLATKA

SCHODOWA
pow.:  12,06 m2

płytki gresowe
Hpom.:  338,00 cm
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kosz do koszykówki
uchylny na bok ręcznie

wysięg 120cm

kosz do koszykówki
uchylny na bok ręcznie

wysięg 120cm

kosz do koszykówki
uchylny na bok ręcznie

wysięg 310cm z odciagami

kosz do koszykówki
uchylny na bok ręcznie

wysięg 310cm z odciagami

TABLICA WYNIKÓW
105x80x7cm

słupek
siatki słupek

siatki
słupek
siatki

słupek
siatki

słupek
siatki

słupek
siatki

br
am

ka
 p

iłk
a 

rę
cz

na
3,

0x
2,

0m

br
am

ka
 p

iłk
a 

rę
cz

na
3,

0x
2,

0m

pi
łk

oc
hw

yt
 n

a
śc

ia
ni

e 
sz

cz
yt

ow
ej

pi
łk

oc
hw

yt
 n

a
śc

ia
ni

e 
sz

cz
yt

ow
ej

Ko
ta

ra
 g

ro
dz

ąc
a 

"tk
an

in
a 

+ 
si

at
ka

" o
 w

ym
ia

ra
ch

 7
,9

 x
 2

2,
8 

m
. D

o 
w

ys
ok

oś
ci

 3
,0

 m
 m

at
er

ia
ł n

ie
pr

ze
zr

oc
zy

st
y,

 p
ow

yż
ej

 s
ia

tk
a 

o 
oc

zk
ac

h 
10

x1
0 

cm
,

ko
ns

tru
kc

ja
 d

o 
pi

on
ow

eg
o 

po
dn

os
ze

ni
a 

ko
ta

ry
 z

 n
ap

ęd
em

 e
le

kt
ry

cz
ny

m
, m

oc
ow

an
a 

do
 d

źw
ig

ar
a

szafa
maszynowni

rura
spustowa

rura
spustowa

rura
spustowa

rura
spustowa

rura
spustowa

rura
spustowa

rura
spustowa

ru
ra

sp
u
st

o
w

a
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balustrada - h=110cm
stal ocynkowana, malowana
proszkowo, kolor: grafitowy
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POZIOM POSADOWIENIA BUDYNKU
0,00 = 242,16 m n.p.m.

UWAGI:

1. do wysokości 1,6m od poziomu wykończonej podłogi ściany pomalować lakierem zmywalnym lamperyjnym bezbarwnym
1*. do wysokości 1,6m od poziomu wykończonej podłogi ściany pomalować lakierem zmywalnym lamperyjnym szarym,
powyżej farba lateksową w kolorze jasnym szarym
1**. do wysokości 4,2m od poziomu wykończonej podłogi ściany pomalować lakierem zmywalnym lamperyjnym jasno
szarym, powyżej 4,2m ściany szczytowe oraz słupy do wys. 7,5m (słupy do wys. 7,2m) malowane farbą lateksowa w kolorze
jasnym szarym, powyżej wys. 7,5m ściany szczytowe oraz belkę nad oknami od poziomu 7,0m malować farbą lateksową w
kolorze białym
2. płytki ceramiczne na ścianach do wysokości 2,2m (cokół wys. 10cm - płytki gresowe, 210cm płytki ceramiczne - 7x30cm)
3. płytki podłogowe, gres nieszkliwiony (gres techniczny), wym. 60x60cm
4. płytki podłogowe, gres szkliwiony, powierzchnia błyszcząca, wym. 60x60cm
5. w szatni uwagi nr 1;3, w umywalni uwagi nr 2; 4
6. w miejscach z umywalkami wykonać "fartuch" z płytek ceramicznych do wysokości 1,9m, kolor: biały,
7. ścianę pomiędzy meblami kuchennymi wykończyć płytkami ceramicznymi, wym. 60x30cm, kolor: biały
8. na ścianach zastosować odbojnice ścienne elastyczne gr 2mm, wysokości 30cm, klejone do ścian.
Wysokość montażu: spód odbojnicy 135cm od wykończonej podłogi

Zastosować materiały:
- tynki cementowo-wapienne, kategoria III
- głądź gipsowa szpachlowa
- farba akrylowa nawierzchniowa, dwukrotnie
- w pom. umywalni i WC ściany powyżej okładziny ceramicznej pomalować farbą lateksową zmywalną, dwukrotnie

Wykładzina PCV:
- elastyczna PCV jednowarstwowa (homogeniczna)
- klasa antypoślizgowości: R9
- klasa ścieralności: T
- klasa użytkowa: 34/43
- zabezpieczenie powierzchni: EVERCARE
- postać: rolka
- wykonać cokoły z wykładziny do wys. 10cm

Posadzki z płytek gresowych:
- wymiary 60x60cm, antypoślizgowych (min. R10), klasa ścieralności IV
- w pomieszczeniach ze ścianami malowanymi wykonać cokoliki wys. 10cm
  odpowiednio z płytek gresowych fazowanych z zaokrągloną górną krawędzią
- w pomieszczeniach mokrych przed ułożeniem okładziny ceramicznej wykonać
  ciągłą, wodoszczelną powłokę uszczelniającą FDF - jednoskładnikowa folia w płynie

Okładzina ścienna z płytek ceramicznych:
- wymiary 60x30cm, połysk

Klatka schodowa:
- stopnice z płytek z ryflowaniem antypoślizgowym
- kolory płytek:
     stopnice - kolor kontrastujący - ciemny szary
     spocznik i podstopnice - szary zbliżony do komunikacji
- wykonać cokoliki wys. 10cm - odpowiednio z płytek gresowych fazowanych
   z zaokrągloną górną krawędzią, w kolorze szarym (jak spocznik)

Sufit podwieszany akustyczny - kolor biały:
- jednowarstwowe płyty z wełny drzewnej
- szerokość włókien 2mm
- panele o wymiarach 60x120cm
- płyty grubości 25mm
- barwione w kolorze białym
- pochłanianie dźwięku - klasa A
- reakcja na ogień: B-s1, d0

Zabudowa sufitów z płyt G-K:
- w pom. mokrych - płyty GKBI/typ H2
(płyta impregnowana, zielona), grubość 12,5mm

Sufit podwieszany kasetonowy - kolor biały:
- płyty ze skalnej wełny mineralnej
- panele o wymiarach 60x60cm
- widoczna strona płyty: mikronatryskowa, malowana
- tył płyty: welon z włókna szklanego
- panele sufitowe z krawędzią ukrytą
- odbicie światła: 85%
- reakcja na ogień: A1

Ostateczny wybór kolorów, faktury materiałów wykończeniowych
uzgodnić z Inwestorem.


